ADMINISTRACION SANITARIA que expide la UNIVERSIDAD CATOLICA DE
I .

SALTA a desarrollarse en la Sede Central y en la. Sub-Sede de 

Buenos Aires, conforme al plan de estudios que obra como Anexo 

de la presente Resolución -el que prevé una duración de DOS (2) 

aftos y una asignación horaria de MIL DOSCIENTAS TREINTA Y DOS 

(1.232) horas- bajo las condiciones previstas en el articulo l' 

de la Resolución Ministerial N·1.670/96. 

ARTICULO 2".- Registrese, comuniquese y archivese. 

RE30lUCION N°.._! j 3 6 

ANJ:iXO 

UN/VliUSlDAO CATOUCA J)H SALTA 

GRAUO ACAOliM/CO: MAG/ST/iU /iN AUM/N/S'/1~AClON SANl1'AmA